
目的 「未来の（世界の）子ども達に愛和に満ちた安心した平和な世界を残してあげたい」をテーマにしたイベント。

出店（出展）

項目

・出店のお申し込みは、専用用紙へご記入いただき、ＦＡＸ又はメール願います。　後日、本会にて選考の上、出店可否のご連絡を差し上げます。　出店可否の理由等のご連絡は致しませ
んので、ご了承ください。

申し込み ・出店許可が認められた方には、正式申し込み資料をお送りいたしますので、期日までに記載、提出をお願い致します。

及び ・出店に際し申込必要資料として「個人情報同意書」及び「表明・確約書」に署名捺印をお願い致します。

出店（出展）準備等 ・出店料（ブース代金）及び借用品代金は、事前振込みとさせていただいております。　開催日前日までに支払いがお済みでない場合は、当日開催前に受付にて徴収いたします。（領収書
が必要な方はお申し出ください。）

・開催当日はスタッフの指示に従い、搬入の準備、開始をお願い申し上げます。　搬入及び搬出時間帯は、決められておりますので当日案内資料をご確認ください。　搬入搬出時間帯以降
の場合は、出店者駐車場からの手運びになりますので、ご注意ください。　運搬台車等は各自でご用意ください。

・搬入搬出の荷卸し場所及び駐車位置は決められております。　スタッフの指示に従い、順番に荷卸しをしていただきますので迅速にお願い致します。　またその際は事故の無いよう、譲り
合って搬入をお願いします。

・ご都合により、受付時間に間に合わない場合は、下記携帯番号へ必ずご連絡願います。

・運搬車両につきましては、必ず指定の場所（出店者駐車場）に駐車をお願い申し上げます。　その際「駐車許可証」は車内へ掲示してください。

・飲食関係者など火の元の注意を管理徹底すると同時に、火災発生時の対策として「消火器」を必ず持参してください。　消防署からの指導におより、消火器など対策や準備が無い場合の
出店は控えていただく場合があります。　火災予防の徹底！

・飲食関係者は、安全衛生面に十分配慮してください。　作業者の手洗いや調理場など清掃、アルコール消毒などを徹底し、常に清潔を保つよう、お願い申し上げます。　保健所からも周
知徹底するよう、厳重に指導されております。　食中毒発生防止の衛生管理の徹底！

・天候急変など、持ち込みテントや荷物など雨及び風対策を考慮し、重石や杭ペグなどは平穏な状況でも必ず行なってください。　対策の無いものは、設置できません。　また場所により傾
斜や異形などの場合がありますので、ブロック等平面を保つ工夫などの準備もお願いします。　可能でしたら、事前に現場確認してください。

開催時の
・開催会場ごとに使用注意事項が御座います。　会場個別の注意事項は必要に応じてご案内しますので、配布される資料を必ずご確認ください。　「富士山樹空の森」は芝生保護のため、
芝生上に直接ビニールシートやコンパネを置くことが禁止されています。　養生方法等は、ご案内する資料をご覧ください。

注意事項 ・飲食関係者で、保健所の営業許可証に反したもの及び出店申し込み時の内容と異なるものを出店販売されている場合など、本会実行委員が随時確認の上、厳重注意又は営業停止命
令を指示する場合があります。

・当日出店（出展）者間で売買した商品の当日販売はご遠慮いただきたくお願い申し上げます。

・販売等に関係のないチラシ等の配布を行なう場合は、必ず事前に申請し、許可を受けていただきます。

・販売に必要な展示販売用備品類、つり銭、値札などは各自でご用意願います。

・当日の天候や季節に合わせ、暑さ寒さ対策は各自で行ない、健康には十分考慮した上で出店してください。　何かありましたら救護スペースをご利用ください。

・イベントの妨げになる音や迷惑行為の全ておいては、退場処分に至る場合があります。

・開催中及び夜間も含め、専門会社による警備は設けておりません。　販売商品や貴重品（私物やつり銭など）は自己責任で管理し、運搬車両も施錠するなど、全て自己管理してくださ
い。（盗難等は責任を負いかねます）

・会場内での湯沸しや調理などは、事前に許可申請していないものは、個人的な用途（昼食用など）であっても一切禁止です。

・開催中は勿論、終了後は、出店場所及び周辺の清掃を各自で随時行なってください。　各自ごみ袋を持参し、それぞれでごみのお持ち帰りをお願いします。

・主催者の指示に従わない、粗暴な行為、暴言はご遠慮いただきたくお願い申し上げます。　状況によって退去していただきます。

・飲酒しながらの販売行為（接客）は、一切禁止です。　本会にて確認出来次第、退去していただきます。

・ご登録いただいた個人情報は、イベント案内送付やイベント業務等全般以外には使用いたしません。　また「暴力団排除条例」や法律等により各県警察機関に提出する名簿等は、出店
（出展）者に同意を求めることなく提出しますので、ご了承をお願いい申し上げます。

お問い合わせ先

及び連絡先

FUJISAN地球フェスタWA2016　Fuji-Global楽市楽座　出店（出展）規約

世界各国、日本や地域、個人の芸術・食・伝統文化を通した飲食店、特産品、名産品、各種展示販売ブース。


